
 

 

 
 

Warszawa, dnia 21.05.2024 r.                                                                                                                                                    

MCPS-WZU/KBCH/351-11/2024 PN/U/S 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w TRYBIE PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO pn: Usługa kompleksowej organizacji i przeprowadzenia dwudniowego 

seminarium połączonego z wizytą studyjną nt. deinstytucjonalizacji i rozwoju usług społecznych w 

pieczy zastępczej oraz rozwoju więzi rodzinnych, w tym sytuacji osób tworzących społeczność 

LGBTQ+ w związku z realizacją projektu „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na 

Mazowszu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027, 

Priorytet IV Spójność społeczna i zdrowie, Działanie FERS.04.13 - Działania w celu zwiększenia równego 

i szybkiego dostępu do dobrej jakości trwałych i przystępnych cenowo usług. 

 

1. Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej działając na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku 

z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania informuje, że za najkorzystniejsze uznano ofertę złożoną przez: 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz, ul. Zakopiańska 58, 

30-418 Kraków, NIP 6811841305 

 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferta Wykonawców uznana za 

najkorzystniejszą odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

oraz uzyskała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 

ustawy Pzp uznać należy ją za ofertę najkorzystniejszą. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli 

oferty, ocena i przyznana punktacja: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres 

Cena oferty Ocena ofert  

brutto 
kryt.1 - max 60 

pkt  
kryt.2 - max 40 

pkt  
Łączna 

1. 
Małopolskie Centrum 
Profilaktyki MCP Włóczykij 
Sebastian Cienkosz 

Zakopiańska 58, 
30-418 Kraków 
NIP 6811841305 

32 166,00 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 . Akademia Dla Biznesu sp. z.o.o 
Lelewela 3/7/69,  
93-166 Łódź 
NIP 7292751891 

38 545,74 zł  50,40 pkt 40 pkt 90,40 pkt 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty: 



3. Zamawiający informuje, że nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

4. Zgodnie z art. 264 ust. 1 i 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

zostać zawarta w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

/--/ 

Paweł Ginel 

 


